(様式第１号)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
延岡市スポーツ少年団
本部長　保田　篤則　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属名

単位団名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

延岡市ブロック大会補助金交付申請書

令和７年度宮崎県スポーツ少年団
延岡市ブロック大会補助金を下記のとおり申請します。

記

１・競技名

２・開催期日　　　令和　　年　　月　　日(　　)

３・開催場所

４・添付書類　　　収支予算書

発行責任者
担 当 者
電話番号

(様式第３号)

延岡市ブロック大会補助金前払請求書

　　　　　　　　　　　一金　　　　　　　　　　　　円也

ただし、令和７年度宮崎県スポーツ少年団
延岡市ブロック大会(　　　　　　　　競技)運営補助金として、
上記のとおり請求します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

所属名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位団名

代表者名

延岡市スポーツ少年団
本部長　保田　篤則　様

※補助金前払請求額は、（様式第２号）収支予算書の
[bookmark: _GoBack]『県補助金』＋『スポ少補助金』の合計額。

発行責任者
担 当 者
電話番号

消耗品費（トロフィー代等）見積書
延岡市スポーツ少年団ブロック大会(　　　　　　　　　競技)
	※見積書 (コピー不可)の全部が見えるように貼り付けてください。

※トロフィー・盾・参加賞代等の見積書を貼付してください。